
UCHWAŁA NR LXXXII/1647/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Miejskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. póz. 40 ze zm.»), oraz art. 41 f pkt l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 571), w związku z § 3, ust. l pkt 1)
i § 3 ust. 2 Uchwały nr LXXII I/1480/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego póz. 1394 z 23 marca
2023 r.)2), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Miejskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Kielcach w osobach:

1 . Michał Braun,

2. Marianna Noworycka - Gniatkowska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewofflrUcząc
Miasta Kielc

Jarosłav

'> Zmiany tekstu jednolitego przywołanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, 1463, 1688.
2) Uchwała została zmieniona uchwałą nr LXXIX/1586/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego
póz. 3153 z 28 lipca 2023 r.)

Id: A92BFEOO-E271-411E-8FFA-3008CACEDDBE. Uchwalony Strona l


